



DIRECCIÓN DE FINANZAS

"2019, Año del "Caudillo del Sur" Emiliano Zapata

SUB-DIRECCIÓN DE EJECUCIÓN FISCAL Y FISCALIZACIÓN

DF/SEFYF/DVI: 256/2019 AH: 096/2019

VILLAHERMOSA, TABASCO, 06 DE AGOSTO DE 2019

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL:	SEARS OPERADORA MEXICO, S.A. DE C.V.		
DENOMINACIÓN:	SEARS ALTABRISA		
DOMICILIO FISCAL:	LAGO ZÚRICH No. 245, EDIFICIO PRESA FALCÓN PISO 7, COLONIA GRANADA AMPLIACIÓN, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, MÉXICO D.F. C.P. 11529		
UBICACIÓN:	PLAZA ALTABRISA, COLONIA 1ro. DE MAYO PERIFÉRICO CARLOS PELLICER CÁMARA NÚMERO 129, LOCAL 9,		
GIRO:	TIENDA DEPARTAMENTAL		
RFC.	SOM101125UEA	No. EXPTE:	026

EN ATENCIÓN A LA SOLICITUD PRESENTADA ANTE ESTA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA Y CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 99 INCISO C), 102 FRACCIÓN XX1 DEL REGLAMENTO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE CENTRO TABASCO, 104 Y 115 DEL BANDO DE POLICÍA Y GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE CENTRO; SE AUTORIZA LA AMPLIACIÓN DE SU HORARIO DE FUNCIONAMIENTO COMERCIAL DE LAS 21:00 A LAS 00:00 HORAS.

PERMISO DE AMPLIACIÓN DE HORARIO PARA EL DÍA: VIERNES 09 DE AGOSTO DE 2019

APERCIBIMIENTO: QUE DEBERÁ DE CUMPLIR CON LAS DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS Y TOMAR LAS MEDIDAS NECESARIAS PARA NO ROMPER CON LA PAZ Y LA TRANQUILIDAO PÚBLICA, DE LO CONTRARIO SE HARÁ ACREEDOR A LAS SANCIONES QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 200 Y 201DEL BANDO DE POLICÍA Y GDBIERNO Y 77 DEL REGLAMENTO DE ESPECTÁCULOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE CENTRO Y DEMÁS APLICABLES.

LIC. MARTHÁ PÁTRICIA VERA MARTINEZ 2021
SUB-DIRECTORA DE EJECUCIÓN FISCALIZACIÓN
EJECUCIÓN FISCAL Y
EJECUCIÓN FISCAL Y
EJECUCIÓN FISCAL Y
EJECUCIÓN FISCAL Y